

BOBERGSEXTRA

Ett nyhetsbrev från Bobergsgymnasiet i Ånge

Nr 29, november 2017

Uppdatering: 15 hemvändare hittills i höst, åk 1-3!

• Öppet hus onsdag 29/11!

Varmt välkomna att besöka oss! Vi fyller Lärcentret med information om våra program samt elever, personal, företag och arbetsgivare i kommunen som vi samarbetar med. Dessutom bänkpresstävling, tipspromenad (förstås!), information om våra tillval som e-sport, ridning och fotboll samt fika och musik. Åk 9-eleverna går även på olika workshops och är du nyfiken kan vi säkert kasta in dig på ett också. Frågor? Skriv till susanne.lovgren@ange.se

**ÖPPET HUS
PÅ BOBERG!**

Onsdag 29 november

Som vanligt fyller vi Lärcentret med elever, personal och information om program, företag och arbetsgivare i kommunen. Dessutom UF-mässa, bänkpresstävling, tipspromenad (förstås!), och information om våra tillval e-sport, fotboll, ridning och Global Classroom. Vi avslutar med fika och musik!

Tid: 09.10-13.00 Plats: Bobergsgymnasiet Ånge
Välkomna!

Bobergsgymnasiet • Tel 0690-250 212 • www.bobergsgymnasiet.se

• Nobeldagen uppmärksammas förstås

Liksom förra året väljer vi att uppmärksamma världens främsta pris inom forskning och litteratur under högtidliga former, i år den 8/12. Skolan smyckas, finkläderna åker på och efter lunch går eleverna en "experiment-slinga" där olika uppgifter ska lösas. En utställning om pristagarna och fotomöjlighet med diverse uppsatta personer och kungligheter blir det förstås också!



FESTligt firande: Boberg 60!



Fredag 8/12 kl 16.00.

I år är det 60 år sedan Boberg blev "gymnasium" och naturligtvis bjuder vi in hela kommunen till vår fest! Rektor och kommunalråd inledningstalar och förutom mingel, blir övriga inslag Lars Lagerbäck, Mittuniversitetsprojektet från denna höst och vårens kommande Global Classroomkonferens. Kanske man väljer att ha en liten "reunion" med sin gamla klass denna eftermiddag? Bubbel med tilltugg, tårta och glada människor utlovas!

Visst kommer du? Anmäl dig på: bobergfest60@gmail.com senast 30/11

Klädsel: Mörk kostym alt högtidsdräkt – ingen övre gräns, så galastass passar utmärkt! 😊

• Ånge: Näst bästa skolkommunen i länet!

Enligt Lärarförbundets årliga ranking så ligger Ånge som nr. 2 på listan över länets bästa skolkommuner. Det tycker vi är roligt förstås.

Det var allt för denna gång! Mvh/Vi på Boberg